

Ejendomsselskabet Invest ApS

Egegårdsvej 25, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 50 63 83

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Tina Skovlind Hellum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Invest ApS Egegårdsvej 25 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 30 50 63 83
	Stiftet: 9. juni 2008
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Tina Skovlind Hellum, direktør Henrik Drost Christiansen, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri, investeringer i valuta, værdipapirer og andre investeringsobjekter samt enhver anden form for erhvervsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273.297 kr. mod 174.391 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.523 kr. mod -150.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	273.297	174.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.246	-182.246
Driftsresultat	91.051	-7.855
Øvrige finansielle omkostninger	-108.611	-163.197
Resultat før skat	-17.560	-171.052
Skat af årets resultat	-4.963	20.570
Årets resultat	-22.523	-150.482
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.523	-150.482
Disponeret i alt	-22.523	-150.482

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.906.524	7.088.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.906.524</u>	<u>7.088.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.906.524</u>	<u>7.088.770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.834
Udskudte skatteaktiver	240.565	209.316
Andre tilgodehavender	13.452	7.520
Tilgodehavender i alt	<u>254.017</u>	<u>252.670</u>
Likvide beholdninger	<u>214.344</u>	<u>6.919</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>468.361</u>	<u>259.589</u>
Aktiver i alt	<u>7.374.885</u>	<u>7.348.359</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-8.060.719	-8.038.196
	Egenkapital i alt	-7.935.719	-7.913.196
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	7.900.000	7.900.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.900.000	7.900.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	265	6.208
	Selskabsskat	36.212	0
	Anden gæld	7.374.127	7.355.347
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.410.604	7.361.555
	Gældsforpligtelser i alt	15.310.604	15.261.555
	Passiver i alt	7.374.885	7.348.359
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-8.038.196	-7.887.714
Årets overførte overskud eller underskud	-22.523	-150.482
	-8.060.719	-8.038.196
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	7.900.000	7.900.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.900.000	7.900.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankengagement har anpartshaverne afgivet selvskyldnerkaution. Selvskyldnerkautionisterne hæfter fuldstændig solidarisk.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.840 t.kr. samt skadesløsbrev på ialt 2.220 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene og skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
